



Trafikverket i Umeå söker en student inom Co-op-samarbetet som vill utvecklas tillsammans med oss!

Som student hos oss lär du känna Trafikverkets uppdrag och leveranser, bygger din arbetslivserfarenhet samt bygger nätverk. Samtidigt bidrar du med nya infallsvinklar och nytänkande vilket bidrar till Trafikverkets arbete med att underlätta vardagen för invånare och företagare i hela Sverige.

Co-op placering innebär 2 arbetsperioder á 6 veckor och projektkurs samt möjlighet att genomföra examensarbete hos oss på Trafikverket.

Vilka är Trafikverket?

Trafikverket ansvarar för den långsiktiga infrastrukturplaneringen. Vi bygger och underhåller statlig väg- och järnväg, samt säkerställer att transportsystemet fungerar. Vi skapar förutsättningar för att alla transporter och resor sker på bästa och säkraste sätt, oavsett var man bor med hänsyn till miljö och hälsa. Sverige är ett långt och avlångt land. För att allt ska fungera måste vi kunna ta oss till varandra, och här har Trafikverket en avgörande roll. Vi gör Sverige närmare!

Vad vi kan erbjuda dig?

Vi erbjuder en möjlighet att omsätta dina teoretiska kunskaper från din utbildning och samtidigt lära känna Trafikverkets uppdrag och leveranser. Vi tillhandahåller ett bra arbetsklimat med engagerade handledare som följer dig under hela din arbetsperiod. Hos oss får du flera kontaktytor och möjlighet att bygga nätverk. Du erbjuds dessutom goda förutsättningar för fortsatt personlig och yrkesmässig utveckling för din kommande yrkesroll.

Under din första arbetsperiod, sommaren 2025, ser vi att du utför följande utredningsarbete där vi tillsammans med dig formar detaljerna i uppdraget, inför och under praktiken:

Våra investeringsprojekt på vägar och järnvägar utförs av upphandlade leverantörer som projekterar och bygger utifrån de handlingar som vi tar fram. Det är normalt att det under projektens gång sker ändringar och tillägg som påverkar projektens omfattning och kostnader. Ditt uppdrag blir att med hjälp av underlag från utförda projekt se om det finns återkommande ändringar som är särskilt kostnadsdrivande och hur de är kopplade till specifika delar i våra handlingar och förfrågningsunderlag.

**Vem är du?**

Vi söker dig som läser Civilingenjörsprogrammet i industriell ekonomi på Umeå universitet.

Vi ser att du som söker är:

- Analytisk och problemlösningfokuserad.
- Relationsskapande och trivs med många kontakter inom och utanför organisationen.
- Ansvarstagande och kommunikativ.

Övrigt: Vi strävar efter en så objektiv och diskrimineringsfri process som möjligt. Därför använder vi oss av webbaserade urvalstester.

Placeringsort: Umeå

Vid frågor eller funderingar:

Kontakta Jenny Hellman

jenny.hellman@trafikverket.se

010-123 47 14

Sista ansökningsdag: 10 november 2024

Ansökan skickas till: jenny.hellman@trafikverket.se